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Koraliki Wodne KSIĘŻNICZKI Ubieranki,
Karty, Akcesoria, 1400 Koralików
Przecena 1

Cena 34,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 8224 przecena 1

Kod producenta 8224 przecena 1

Kod EAN 5904659204237

Opis produktu

Zestaw nowy, przeceniony tylko z uwagi na uszkodzone
opakowanie (rozdarcie widoczne na zdjęciu).

Koraliki Wodne KSIĘŻNICZKI Ubieranki, Karty,
Akcesoria, 1400 Koralików
Kolorowe koraliki wodne to świetny pomysł na twórczą zabawę - skutecznie zajmują na wiele długich godzin i wyzwalają
absolutny wulkan kreatywnych pomysłów!

Pomysłowe dziecko – dumny rodzic
Jest to zabawka do samodzielnego zaprojektowania i zbudowania. Zestaw składa się z wielu kolorowych, plastikowych
koralików i pozwala na dowolne budowanie wszystkiego co wymyśli dziecko. Zabawka, która przemieni dziecko w małego
architekta, pobudzi wyobraźnię i pomoże rozwinąć zdolności manualne. Super zestaw zapewni każdemu dziecku mnóstwo
wesołej zabawy.

Zestaw ten rozwija:
Kreatywność - dzieci same tworzą coraz to nowe wzory, układy, dobierają kolory - możliwości tworzenia jestnieskończona ilość,Motorykę - gdy dzieci chwytają paluszkami lub pęsetką koralik i umieszczają go na podkładce, doskonalą sprawnośćdłoni a w dodatku powtarzają tę czynność mnóstwo razy,Koncentrację - proces tworzenia wymaga skupienia uwagi,Spostrzegawczość - dzieci wyszukują odpowiednie, potrzebne do danego układu kolory,Wytrwałość i cierpliwość - aby uzyskać efekt trzeba się napracować, czasami koralik ucieknie z paluszka itd.

Koraliki wodne
Koraliki wodne to kolorowe kuleczki, które można ze sobą dowolnie łączyć, tworząc coraz to nowe kształty, postacie, figury czy
przedmioty. Koraliki zwiększają swoją przyczepność za pomocą odrobiny wody.

Ubieranki
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Zestaw posiada 6 kart z księżniczkami. Za pomocą koralików
dziecko może stworzyc niepowtarzalne kreacje dla każdej
księżniczki. Korona, sukienka, berło, bukiet kwiatów -
możliwości zdobienia jest nieskończenie wiele. 

Żelazko nie jest już potrzebne
Do uzyskania końcowego efektu nie potrzebujemy żelazka jak w przypadku koralików do zaprasowywania. Wystarczy
dołączonym do zestawu spryskiwaczem spryskać koraliki zwykłą wodą.

Oryginalne dzieła sztuki
Gotowymi koralikami można udekorować pokój, zrobić sobie z nich breloczek do kluczy, zawieszkę a także tworzyć obrazy.
Opakowanie może posłużyć za inspirację do kolejnych układanek.

Instrukcja:
Ułóż koraliki na podstawie w wybrany przez siebie wzór,Gdy układ jest już gotowy - spryskaj go wodą z odległości ok. 10cm,Pamiętaj - bez odpowiedniej ilości wody - koraliki nie skleją się wystarczająco,Możesz przechylić podkładkę i w przypadku nadmiaru wody - wchłonąć ją np. ręcznikiem papierowym,Odczekaj aż koraliki połączą się w jedną całość - odstaw je na co najmniej godzinę,Dopóki koraliki całkowicie nie wyschną - staraj się ich nie dotykać.Delikatnie wyjmij układankę z podstawki i gotowe :)Do układanki możesz przełożyć zawieszkę i cieszyć się np. nowym brelokiem :)

Zestaw zawiera:
Pudełko z przegródkami na koraliki,Koraliki w 14 kolorach,Podkładkę sześciokątną,Podkładkę kwadratową,1 pęsetę,1 aplikator,1 spryskiwacz,6 kart z księżniczkami,Oryginalne opakowanie.

Specyfikacja:
Produkt odpowiedni dla: dzieci powyżej 5 roku życia
Wymiary podstawek: ok. 9 x 9cm
Wymiary kart: 15 x 10,5cm
Buteleczka z atomizerem do
spryskiwania:

ok. 10cm

Średnica kuleczki: ok. 5mm
Kulki w kolorach: białym, jasnoniebieskim, ciemnoniebieskim, granatowym,

brzoskwiniowym, pomarańczowym, jasnozielonym,
ciemnozielonym, fioletowym, jasnoróżowym, intensywnie-
rózowym, malinowym, żółtym oraz miodowym.

Aplikator do kulek: ok. 10,2cm
Wymiary opakowania: 30 x 24 x 4,5cm
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